
 

     

 

 
  ID: 21966

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37126322292

 

  

 

  

  ID : 21966
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Majori /

Mežaparka prospekts
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 2
Stāvs: 1/8 Lifts
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena:   

Izīrē uz vasaru: 2 170 EUR  

Apraksts

Iedomājieties mājīgus dzīvokļus gleznainās Jūrmalas centrā. Šie dzīvokļi nodrošinās Jums ne tikai komfortablu
dzīvošanu, bet arī ērtības, pateicoties pārdomātajam plānojumam. Šeit Jūs atradīsiet plašu guļamistabu, kas
harmoniski apvienota ar mājīgu viesistabu un funkcionālu virtuves zonu. Turklāt jūsu rīcībā ir divas vannas istabas,
kas nodrošinās vēl lielāku komfortu un ērtības.

Dzīvokļi ir pilnībā mēbelēti un aprīkoti ar visu nepieciešamo komfortablai atpūtai. Jūs varat baudīt bezmaksas
interneta pieslēgumu, pateicoties Wi-Fi, kā arī bez maksas izmantot sporta zāli
Šī kompleksa īpatnība ir 24 stundu apsardze, kas nodrošina jūsu sirdsmieru un drošību. Iknedēļas uzkopšana un veļas
maiņa ir iekļauta nomas cenā

Nav jāuztraucas par stāvvietas atrašanu, jo nomas cenā ir iekļauta pazemes autostāvvieta.

Dzīvokļi tiek izīrēti tikai uz visiem 3 vasaras mēnešiem (jūnijs, jūlijs, augusts), cena vasarai 6500 eiro +
komunālie maksājumi

Šajā projektā vasaras īrei ir pieejami dažādi dzīvokļi ar 1-3 guļamistabām. Sazinieties ar mums, lai iegūtu sīkāku
informāciju

Šie dzīvokļi ir ideāla vieta tiem, kas novērtē komfortu, drošību un ērtības brīnišķīgā vietā, kur katra diena būs
piepildīta ar jauniem iespaidiem un dzīvesprieku.

Milana Rimša
Īres un pārdošanas speciāliste Jūrmalā
GSM: +37126322292,
E-mail: rent@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21966

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37126322292

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21966

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37126322292

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

